

PROVINCIA DI TARANTO

Organismo Indipendente di Valutazione della Performance (O.I.V)

Documento di validazione della Relazione sulla Performance

L'Organismo Indipendente di Valutazione della Provincia di Taranto, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c), del D. Lgs. n. 150/2009 e successive delibere n. 4/2012, n. 5/2012, ha preso in esame la Relazione sulla *performance* approvata dall'Amministrazione con Decreto n. 38 del 12/05/2016 ed inviata all'Organismo Indipendente di Valutazione in pari data con prot. PTA/2016/0022146.

L'OIV ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno nella fattispecie, tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi da:

- il monitoraggio della A.N.AC (ex CiVIT) sul Piano della *performance* e sul Programma triennale per la trasparenza e l'integrità;
- la Relazione degli OIV sul funzionamento complessivo del sistema di valutazione, trasparenza e integrità dei controlli interni.

La documentazione del processo di validazione e le motivate conclusioni raggiunte su ciascuno dei punti esaminati nel processo sono contenute in apposite sezioni delle carte di lavoro conservate presso l'OIV.

Tutto ciò premesso l'OIV valida la Relazione sulla performance.

Taranto, 13 maggio 2016

Dott. Martino PASTORE

Presidente

Ing. Benedetto PALELLA

componente

Avv. Palma VARSAVIA

componente

Harris Towon Benedit Felille



PROVINCIA DI TARANTO

Organismo Indipendente di Valutazione della Performance (O.I.V)

Spett. le Presidente della Provincia di Taranto Dott. Martino Tamburrano

Segretario Generale

Dott.ssa Lucia D'Arcangelo

e p.c.

Per il Tramite del

Autorità Nazionale
Anticorruzione (A.N.AC.)
protocollo@pec.anticorruzione.it
Tramite Provincia di Taranto

Oggetto: Documento di Validazione della Relazione sulla Performance 2015.

Con la presente si trasmettono i documenti sotto riportati:

- 1. Validazione della Relazione sulla Performance 2015;
- 2. Sezione di sintesi delle carte di lavoro Relazione Performance 2015;

Cordiali Saluti

Taranto, 13 maggio 2016

Il Presidente

Howing Towon